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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Севастопольская ул., 12

Кировская область, Городской округ Киров, Киров, Севастопольская ул., 12

30 000 Р в месяц

41.50 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
16.00 м2

Кухня
2 из 3
Этаж

Сдаю, на длительный срок, Евро 2х комнатную квартиру ЖК «Васильки», мкр. Радужный. Квартиранты должны быть без животных.
Квартира находится на 2 этаже 3х этажного дома, рядом вся инфраструктура ( магазины, поликлиника, школа, садик, остановка
общественного транспорта, прогулочные парки, аптека). Квартира полностью подготовлена для комфортного проживания. Есть кухонный
гарнитур, варочная панель, холодильник, стиральная машина. Из мебели диван, кровать, стеллаж, обеденный стол, 4 стула, гардеробная,
туалетный столик, тумба под тв, телевизор, вешалка в коридоре, микроволновка. Вся посуда. Идеально для проживания любой категории
людей. Условия: стоимость ежемесячной аренды- 30000р Залог 30000 ( можно разделить на 2-3 месяца). Комиссия агентства - 30000р
Оплата комиссии единоразово. Оплата коммунальных услуг отдельно по квитанциям после месяца проживания. В зимний период
коммунальные платежи 4500-5000т.р, летом 2,5 т.р Если предложение заинтересовало- звоните и записывайтесь на просмотр. Квартира
сдаётся на длительный срок. Квартира в аренду в мкр. Радужный, снять квартиру в Нововятске. Снять квартиру в Кирове ЖК Васильки.
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Продавец: Опарина (Чулкова) Ольга Александровна

Телефон: +79014791098
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 3

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь комнат 18.00 кв. м Площадь кухни 16.00 кв. м

Высота потолков 2.8 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет
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